様式第3号（第4条関係）

特別利用許可申請書

湧別町長　様

下記のとおり貴館の施設・資料の特別利用を行いたいので許可いただきますよう申請します。

（太線枠内を記入）

	会社名　○○市立博物館
	代表者名　　歴史　好介

	住所　　○○市○○区○条○町目
	申請者名　　博物　調太郎　　　印

	電話番号　　×××－×××－××××
	FAX番号　　△△△－△△△－△△△△

	利用区分
	閲覧・模写・模造・撮影・複写・その他（　　　　　　　　　　）

	利用日時
	令和元年７月２２日（日）　９時００分～１６時００分まで

	利用対象
（多数の場合は別紙に記載）
	名称
	点数
	備考（掲載誌名称・頁等）

	湧別市川Ⅱ遺跡出土資料

（土器）

	『湧別市川Ⅱ遺跡』62-87頁

	使用目的
	「北海道北東部における押型文土器の研究」のための資料調査

	発表・発行

日時
	令和元年１０月２７日　　　　１５時００分（６０分間）

	番組名・出版物名　北海道考古学会月例研究会（口頭発表）

	許可条件
	1）使用目的以外には使用しないこと。

2）成果品を１点以上当館に寄贈すること。

3）個人情報保護法及び著作権法上の問題は、全て申請者がその責を負うこと。

4）特別利用等に際しては、建物・展示物等に損害を与えないよう、又一般来館者に

惑を及ぼさないよう注意し、当館職員の指示に従うこと。

5）特別利用等が原因で施設・備品等への損害を生じた場合や、特別利用によって事故等が生じた場合は申請者の責任により対処すること。

6）特別利用前及び完了後に当館職員へ報告する。

7）特別利用関係者は全員身分証明書（社員証・運転免許証等）を携行すること。

8）特別利用をしたものを加工、及びグッズを作成するなどの場合は別途申請すること。

	利用責任者
	博物　調太郎
	人員　１人
	携帯電話　○○○－○○○○－○○○○

	特別利用許可書

上記のとおり許可します。

　　　年　　　月　　　日

湧別町長　　　　　　　　　　印

様式第3号（第4条関係）

特別利用許可申請書

湧別町長　様

下記のとおり貴館の施設・資料の特別利用を行いたいので許可いただきますよう申請します。

（太線枠内を記入）
	会社名
	代表者名

	住所
	申請者名　　　　　　　　　　　印

	電話番号　　　　－　　　　　－
	FAX番号　　　　　－　　　　　－

	利用区分
	閲覧・模写・模造・撮影・複写・その他（　　　　　　　　　　）

	利用日時
	　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分～　　　時　　分まで

	利用対象
（多数の場合は別紙に記載）
	名称
	点数
	備考（掲載誌名称・頁等）

	使用目的

	発表・発行

日時
	　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　時　　　　分（　　　分間）

	番組名・出版物名

	許可条件
	1）使用目的以外には使用しないこと。

2）成果品を１点以上当館に寄贈すること。

3）個人情報保護法及び著作権法上の問題は、全て申請者がその責を負うこと。

4）特別利用等に際しては、建物・展示物等に損害を与えないよう、又一般来館者に

惑を及ぼさないよう注意し、当館職員の指示に従うこと。

5）特別利用等が原因で施設・備品等への損害を生じた場合や、特別利用によって事故等が生じた場合は申請者の責任により対処すること。

6）特別利用前及び完了後に当館職員へ報告する。

7）特別利用関係者は全員身分証明書（社員証・運転免許証等）を携行すること。

8）特別利用をしたものを加工、及びグッズを作成するなどの場合は別途申請すること。

	利用責任者

	人員　　　　人
	携帯電話

	特別利用許可書

上記のとおり許可します。

　　　年　　　月　　　日

湧別町長　　　　　　　　　　印

様式第4号（第4条関係）

	特別利用対象
	点数
	備考（用途等）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合計点数
	　　　点

赤字は記入例

受付印

受付印